

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy o dílo objednatele: D/013/2018

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Kancelář architekta města Brna, p.o.

se sídlem: Zelný trh 331/13, 602 00 Brno,

jehož jménem jedná doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM

IČ: 05128820

bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374

V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1,

číslo účtu: 2001018746/2010,

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM

ve věcech technických je oprávněn jednat: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Moravská stavební unie – MSU, s.r.o.

se sídlem Jižní nám. 7/7, 619 00 Brno

zastoupená: Ing. Tiborem Vališem, Ing. Marianem Palou

IČ: 48529303

bankovní spojení: ČSOB Brno

číslo účtu: 3725 71103/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou 10632

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: [REDACTED]

ve věcech technických je oprávněn jednat: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

Mezi Zhotovitelem a Objednatelem byla dne 16.11.2018 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž Předmětem je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést dílo: rekonstrukci sociálních zařízení ve druhém a třetím patře budovy sídla Objednatele (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla a zvýšení ceny za jeho provedení, a tedy uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2 Změna Smlouvy

2.1. Článek 2, odst. 2.3. Smlouvy se mění tak, že nyní zní: „Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a odpovědnost provést dílo dle této Smlouvy, Přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, a postupovat při plnění smlouvy s odbornou péčí a obstarat vše, co je potřeba k provedení díla s tím, že všechny dodávky a materiály zajišťované Zhotovitelem a použité při zhotovení díla budou nové a nepoužité. Zároveň dílo zahrnuje nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnými právními předpisy včetně dopravy odpadu na místo jeho likvidace.“

2.2. Článek 3, odst. 3.1. Smlouvy se mění tak, že nyní zní: „Dílo se zhotovitel zavazuje provést v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto Smlouvou, projektovou dokumentací (Příloha č. 1 této Smlouvy), harmonogramem prací (Příloha č. 2 této Smlouvy), nabídkou Zhotovitele včetně oceněného soupisu jednotlivých položek a prací (Příloha č. 3 této Smlouvy), třemi změnovými listy (Přílohy č. 4, 5 a 6 Smlouvy), pravomocným stavebním povolením, obecně závaznými právními

předpisy, normami ČSN, EN a metodikami výrobců."

2.3. Článek 3, odst. 3.5. Smlouvy se mění tak, že nyní zní: „Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději dne 07.01.2019 a předat Objednateli hotové dílo do dne 30.04.2019.“

2.4. Článek 6, odst. 6.1. Smlouvy se mění tak, že nyní zní: „Cena za dílo je sjednána dohodou objednatel a zhotovitele a činí 2.424.645 Kč bez DPH, tj. 2.933.821 Kč s DPH (slovy: dva miliony devět set třicet tři tisíc osm set dvacet jedna korun českých).“

2.5. Příloha č. 2 Smlouvy se mění tak, že nyní zní:

„Příloha č. 2

Harmonogram prací

Zahájení prací nejpozději 7.01.2019

Předání staveniště Objednatel nejpozději 7.01.2019

Ukončení prací nejpozději 30.04.2019

Předání staveniště Zhotovitelem nejpozději 30.04.2019“

Článek 3

Doplnění Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě se ke Smlouvě přikládají nově Přílohy 4, 5 a 6, když jde o tyto přílohy:

Příloha č. 4 – Změnový list č. 1

Příloha č. 5 – Změnový list č. 2

Příloha č. 6 – Změnový list č. 3

Přílohy č. 4, 5 a 6 doplněné do Smlouvy tímto Dodatkem se jeho podpisem stávají nedílnou součástí Smlouvy.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

4.1. Jiná ujednání Smlouvy než ta, která jsou uvedena v tomto Dodatku zůstávají ve znění Smlouvy.

4.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění jeho pozdějších změn a doplňků a dalších právních předpisů.

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku, a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž jedeni stejnopis obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

4.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Objednatel a Zhotovitel.

V Brně dne 21.3.2019

V Brně dne 21.3.2019

Za Objednatel:

doc. Ing. arch. Michal Sedláček
ředitel KAM

Za Zhotovitel:

Ing. Tibor Vališ

Příloha:

Příloha č. 4 – Změnový list č. 1

Příloha č. 5 – Změnový list č. 2

Příloha č. 6 – Změnový list č. 3

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1819 KAM Brno
Objekt: 1819/2 Změnové listy
Rozpočet: 1819/2/01b Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - podhled 2,5m

Objednatel: Kancelář architekta města Brna, p.o. IČO: 05128820
 Zelný trh 331/13, 602 00 Brno DIČ: CZ05128820
 zastoupený: doc.Ing.arch.Michal Sedláček, ředitel KAM

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU, s.r.o. IČO: 48529303
 Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno DIČ: CZ48529303
 zastoupený: Ing. Marian pala, ředitel společnosti

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	37 560,02
PSV	-7 129,07
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	30 430,95

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 430,95 CZK
Základní DPH	21 %	6 391,00 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem s DPH **36 822,00 CZK**

v Brně

dne

09.01.2019

Kancelář

[REDACTED]

Za zhotovitele

[REDACTED]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 785,19	85
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 384,24	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 441,01	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			505,94	2
725	Zařizovací předměty	PSV			-10 152,00	-33
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-16 954,46	-56
776	Podlahy povlakové	PSV			8 019,22	26
781	Obklady keramické	PSV			11 958,17	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 443,64	18
Cena celkem					30 430,95	100

Položkový rozpočet

S:	1819	KAM Brno
O:	1819/2	Změnové listy
R:	1819/2/01b	Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - pohled 2,5m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodavatel
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	25 785,19				
1	342261212	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm 6,42*3,5-2,4*(0,8*2+1,8) - (6,42*3,03-2,4*(0,8*2+1,8))	m2	3,01740	1 371,00	4 136,86	
				3,01740			
2	342262111	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.155 mm, desky standard impr.tl.12,5 mm, minerál tl.2x4 cm 2.NP : (3,58*3,5)-(3,58*3,03) 31 : ((2,65*2+4,02)*3,5)-((2,65*2+4,02)*3,03) 36,310 : (2,05*3,50*2-0,7*2,1*2)-(2,05*3,03*2-0,7*2,1*2)	m2	7,99000	1 876,00	14 989,24	
				1,68260			
				4,38040			
				1,92700			
3	342262112	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl.2x6 cm 3.NP : ((1,26*2+4,55)*3,50)-((1,26*2+4,55)*3,03)	m2	3,32290	2 004,00	6 659,09	
				3,32290			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	3 384,24				
4	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2.NP : 1,945*3,447 3.NP : 10,5+2,36+2,36+4,31	m2	26,23442	129,00	3 384,24	
				6,70442			
				19,53000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 441,01				
5	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm 2NP : (1,05*3+3,58*2)*(0,475) 3NP : (6,42*2+3,88+5,15+6,22+4,93+1,19*2+1,06*3)*0,325	m2	17,43575	140,00	2 441,01	
				4,89725			
				12,53850			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	505,94				
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,71360	709,00	505,94	
Díl: 725		Zařizovací předměty	-10 152,00				
7	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	kpl	-2,00000	960,00	-1 920,00	
8	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	-1,00000	540,00	-540,00	
9	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	-2,00000	540,00	-1 080,00	
10	pc	Baterie sprchová podomítková hlavová s ruční sprchou		-1,00000	5 040,00	-5 040,00	
11	pc 1	Baterie stojanová umyvadlová	ks	-6,00000	1 500,00	-9 000,00	
12	pc 2	Baterie stojanová umyvadlová Hansgrohe Logis	ks	6,00000	1 978,00	11 868,00	
13	pc....	Baterie dřezová stoj.	ks	-2,00000	2 220,00	-4 440,00	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	-16 954,46				
14	771- 01	Montáž keramické dlažby 100x100 mm vč.spárování silikonu atd. - kuchyňka ve 2.NP	m2	-5,88783	660,00	-3 885,97	
15	771-02	Dodávka a doprava keram.dlažby 100 x 100 mm dle specifikace KD1, kuchyňka 2.NP	m2	-5,88783	510,00	-3 002,79	
16	771-03	Montáž keramického soklíku výška 70mm včetně spárování. olištování atd.	m	-38,20000	112,30	-4 289,86	
17	771-04	Dodávka a doprava keram.soklové dlaždice výšky 70 mm		-40,11000	144,00	-5 775,84	
Díl: 776		Podlahy povlakové	8 019,22				
18	776-01	D+M marmolea vč.svařování, pastování atd. materiál dle specifikace M1 - kuchyňka ve 2.NP	m2	5,88783	1 362,00	8 019,22	
Díl: 781		Obklady keramické	11 958,17				
19	781-03	Montáž keram.obkladu 100 x 200 mm včetně spárování, olištování, silikonu atd., sv.výška pohled 2,5m	m2	9,73000	690,00	6 713,70	

Položkový rozpočet

S:	1819	KAM Brno
O:	1819/2	Změnové listy
R:	1819/2/01b	Změnový list č.1 - Úpravy před zahájením prací - pohled 2,5m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodavatel
20	781-04	Dodávka a doprava keram.obkladu 100 x 200 mm materiál dle specifikace KO2, sv.výška podhledu 2,5m	m2	10,70300	490,00	5 244,47	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 443,64	
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,93816	15,70	689,83	
		3,13844*14		43,93816			
22	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,55376	32,30	405,49	
		3,13844*4		12,55376			
23	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,13844	322,50	1 012,15	
24	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	3,13844	201,00	630,83	
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,13844	212,00	665,35	
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,13844	290,00	910,15	
27	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	3,13844	360,00	1 129,84	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1819 KAM Brno
Objekt: 1819/2 Změnové listy
Rozpočet: 1819/2/02b Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....

Objednatel: Kancelář architekta města Brna, p.o. IČO: 05128820
 Zelný trh 331/13, 602 00 Brno DIČ: CZ05128820
 zastoupený: doc.Ing.arch.Michal Sedláček, ředitel KAM

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU, s.r.o. IČO: 48529303
 Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno DIČ: CZ48529303
 zastoupený: Ing. Marian pala, ředitel společnosti

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	117 801,03
PSV	53 815,05
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	171 616,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 616,08 CZK
Základní DPH	21 %	36 039,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem s DPH **207 655,00 CZK**

v BRNO

dne 01.02.2019

[REDACTED]

Za zhotovitele

[REDACTED]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 166,74	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 990,50	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 846,28	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 213,41	19
967	Bourání, podchycování	HSV			1 440,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 158,54	5
711	Izolace proti vodě	PSV			1 189,69	1
713	Izolace tepelné	PSV			13 307,58	8
728	Vzduchotechnika	PSV			13 259,20	8
762	Konstrukce tesařské	PSV			12 686,56	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 086,24	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 000,00	-2
783	Nátěry	PSV			7 200,00	4
784	Malby	PSV			2 085,78	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			42 985,56	25
Cena celkem					171 616,08	100

Položkový rozpočet

S:	1819	KAM Brno
O:	1819/2	Změnové listy
R:	1819/2/02b	Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodavatel	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					2 166,74	
1	310238211	Zazdívkva otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 3.NP : 3,5*0,8*0,1 2.NP : 0,8*0,8*0,1	m3	0,34400	4 510,00	1 551,44		
2	317121021	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	3,00000	205,10	615,30		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					22 990,50	
3	631312611	Mazanina betonová tl. 3,5 - 4 cm C 16/20	m3	2,02500	6 500,00	13 162,50		
4	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 12*18,2*0,001	t	0,21840	45 000,00	9 828,00		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					5 846,28	
5	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 2.NP : 2*(5,84+3,76+1,51) 3.NP : 6,415*1,5 3.NP :	m2	31,84250	54,60	1 738,60		
6	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2.NP : 2*(5,84+3,76+1,51) 3.NP : 6,415*1,5	m2	31,84250	129,00	4 107,68		
Díl: 96		Bourání konstrukcí					33 213,41	
7	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm 3.NP : 6,4*7,5*0,1 2.NP : 3,8*2,1*0,5	m3	8,79000	2 449,20	21 528,47		
8	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 3.NP : 6,4*7,5 2.NP : 3,8*2,1	m2	55,98000	110,04	6 160,04		
9	970041100	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm 2*0,2	m	0,40000	2 310,00	924,00		
10	971033521	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC pro VZT 3.NP : 3,5*0,8*0,1 2.NP : 0,8*0,8*0,1	m2	0,34400	293,30	100,90		
11	964011211R00R	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 1,25 m, 50 kg/m	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		
Díl: 967		Bourání, podchycování					1 440,00	
12	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC pro překlady	kpl	3,00000	480,00	1 440,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					9 158,54	
13	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,10569	1 500,00	9 158,54		
Díl: 711		Izolace proti vodě					1 189,69	
14	711-000-001RR	Izolace proti vlhkosti vodorovná fólie 3.NP : 6,4*7,5*1,1 2.NP : 3,8*2,1*1,1	m2	61,57800	19,32	1 189,69		
Díl: 713		Izolace tepelné					13 307,58	
15	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 30 mm 3.NP : 6,4*7,5*1,1 2.NP : 3,8*2,1*1,1	m2	61,57800	191,75	11 807,58		
16	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		
Díl: 728		Vzduchotechnika					13 259,20	
17	728890812	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		
18	728111-11 RR	Demontáž potrubí nad d 1000mm	m	12,00000	896,60	10 759,20		

Položkový rozpočet

S:	1819	KAM Brno
O:	1819/2	Změnové listy
R:	1819/2/02b	Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodavatel	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					12 686,56	
19	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		
20	762-000-001RR	Zřízení podstojkování stěny podhledu stropu ve 3.NP	ks	4,00000	1 990,00	7 960,00		
21	766-000-002RR	Trámy a roznášecí desky	m3	0,22400	9 940,00	2 226,56		
				Trámy : 4*(0,1*0,1*4)	0,16000			
				Roznášecí desky : 8*(0,04*0,5*0,4)	0,06400			
Díl: 764		Konstrukce klempířské					8 086,24	
22	764311201	Montáž krytina hladká z Pz, tabule, do 30°	m2	1,44000	2 500,00	3 600,00		
				1,2*1,2	1,44000			
23	764365291	Montáž poklopu střešního Pz, hladká krytina	m2	1,44000	546,00	786,24		
				montáž ploché střechy - vyústění stupaček : 1,2*1,2	1,44000			
24	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		
25	764-000-001RR	Demont. krytiny, tabule 1 x 1 m	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					-4 000,00	
26	766-000-002	Mřížky ve dveřích	ks	-5,00000	800,00	-4 000,00		
Díl: 783		Nátěry					7 200,00	
27	783-000-001RR	Nátěr zárubní	ks	16,00000	450,00	7 200,00		
Díl: 784		Malby					2 085,78	
28	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,24500	69,58	1 339,07		
				2.NP - čelní stěna : 3*6,415	19,24500			
29	784221101R00R	Penetrace podkladu , 1x	m2	19,24500	38,80	746,71		
				2.NP - čelní stěna : 3*6,415	19,24500			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					42 985,56	
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	391,41298	15,70	6 145,18		
				27,95807*14	391,41298			
31	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	111,85115	32,30	3 612,79		
32	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,05200	322,50	9 046,77		
33	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,05200	212,00	5 947,02		
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,05200	290,00	8 135,08		
35	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	28,05200	360,00	10 098,72		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1819	KAM Brno
Objekt:	1819/2	Změnové listy
Rozpočet:	1819/2/03b	Změnový list č.3
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		20 871,00
PSV		63 525,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		84 396,00
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 396,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 723,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		102 119,00 CZK
<p>v _____ dne 21.03.2019</p> <p>_____</p> <p style="display: flex; justify-content: space-around;"> Za zhotovitele Za objednatele </p>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		68 028,00	81
612	Úpravy povrchů	HSV		-51 657,00	-61
99	Staveništní přesun hmot	HSV		4 500,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV		24 382,00	29
781	Obklady keramické	PSV		39 143,00	46
Cena celkem				84 396,00	100

Položkový rozpočet

S:	1819	KAM Brno
O:	1819/2	Změnové listy
R:	1819/2/03b	Změnový list č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodavatel	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					68 028,00	
1	RR-3- 000-001	Sádkartonový obklad stěny na kovovou konstrukci konstrukce z CD a UD profilů na přímých závěsech, SDK white 12,5mm	m2	78,00000	826,00	64 428,00		
		3.NP, m.č.: 3.2., 3.8., 3.9., 3.5, 3.7 : 18+5+3+6,5+15		47,50000				
		2.NP, m.č.: 2.7., 2.2., 2.3. čelní stěna kuchyňky a sociálek, : 6+8,5+16		30,50000				
2	28149010RR	Dvířka revizní do SDK pro obklad nad rámeček	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		
Díl: 612		Úpravy povrchů					-51 657,00	
3	612421637V01	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková ze suchých směsí	m2	-62,00000	534,20	-33 120,40		
		3.NP, m.č.: 3.2., 3.8., 3.9. : -(18+5+3+6,5+15)		-47,50000				
		2.NP, m.č.: 2.7., 2.2., 2.3. : -(6+8,5)		-14,50000				
4	612473187T00	Příplatek za zabudované rohovníky průměr v m2	m2	-62,00000	61,80	-3 831,60		
		3.NP, m.č.: 3.2., 3.8., 3.9. : -(18+5+3+6,5+15)		-47,50000				
		2.NP, m.č.: 2.7. : -(6+8,5)		-14,50000				
5	553 30531R.R	Zárubeň ocelová HSE 700x2100x270 - rozdíl ceny proti 700x2100x150 pro zazdění, 3 - pantová, bezfalcová	ks	3,00000	1 845,00	5 535,00		
6	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže pro předstěnovou montáž nebo montáž do zdi	kpl	-1,00000	1 200,00	-1 200,00		
7	pc	Bezvodý pisoár	ks	-1,00000	19 040,00	-19 040,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					4 500,00	
8	998011002R00R	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		
Díl: 725		Zařizovací předměty					24 382,00	
9	RR 725 - 000 001	Mydlenky - montáž nalepením	ks	6,00000	100,00	600,00		
10	RR 725 - 000 002	Osoušeče rukou - montáž	ks	4,00000	500,00	2 000,00		
11	RR 725 - 000 003	Odpadkové koše - montáž	ks	8,00000	500,00	4 000,00		
		3.NP - velký 2ks, malý 2ks : 2+2		4,00000				
		2.NP - velký 2ks, malý 2ks : 2+2		4,00000				
12	RR 725 000 004	Držák na toaletní papír - montáž	ks	6,00000	250,00	1 500,00		
13	RR 725 000 005	Zrcadla - dodávka + montáž	kompl	1,00000	16 282,00	16 282,00		
Díl: 781		Obklady keramické					39 143,00	
14	R 781-03	Montáž keram.obkladu 100 x 200 mm včetně spárování, olištování, silikonu atd.	m2	32,30000	690,00	22 287,00		
		2.NP : 32,3		32,30000				
15	R 781-04	Dodávka a doprava keram.obkladu 100 x 200 mm materiál dle specifikace KO2	m2	34,40000	490,00	16 856,00		
		2.NP : 34,4		34,40000				